. Bu Nizamnameye göre; Osmanlı vatandaşı

Ermenilerin, Eçmiyazin Katogigosluğu ile ilişkileri kesilerek, Merkezi Kudüs’te bulunan Mar

Yakup Manastırı Katogigosluğuna bağlanmıştır.

İşgal yönetimi, işgalden beş gün sonra (18 Kasım 1918)
18

1916 tarihli nizamnameyi

kaldırtarak, daha önceki H 1279 (1863) tarihli nizamnameyi tekrar yürürlüğe koymuştur. Yeni

çıkarılan bu nizamnameye, dönemin şartlarına uygun olarak, Ermeniler lehine bazı ayrıcalıklar

da ilave edilmiştir
19

.

Bu dönemde Ermeniler ile ilgili direkt olarak başka bir hukuki metin bulunmamaktadır.